
Innspill til kommunedelplan for akvakultur i sjø - planomtale

«Kapittel 4.2.4 Friluftsliv og rekreasjon» i dokumentet Planomtale/planskildring datert 10.05.22 

Det refereres innledningsvis til at grunnlagsmaterialet er blant annet kommuneplan Samnanger og 
lokal kunnskap om bruken av sjø og strandsone og at det er flere områder med friluftsverdi i 
kommunen, både statlig sikra områder og friluftsområder med lokal verdi. Rolvsvåg og Flesjane 
nevnes naturlig nok i detalj da de er statlig sikra områder, men hvis dokumentet skal beskrive 
innbyggernes bruk av fjorden og kystlinjen og hvilke friluftsressurser kommunen har vil det være 
naturlig å nevne alle de områdene i strandsonen som er regulert til friluftsområder i kommunen sin 
arealplan. Flere av disse har stor lokal verdi og har vært mye i bruk i flere generasjoner til friluftsliv, 
fiske, bading og båtliv. Gjerne presentert i et kart tilsvarende figur 8 på s.14 i planomtalen. 

Det er viktig at noen friluftsområder kan nås også uten tilgang på båt, og på begge sider av fjorden, 
og det har Samnanger kommune oppnådd med de friluftsområdene som er regulert i arealplanen. 
Sandvikasanden er f.eks et viktig lokalt friluftsområde for innbyggere på denne siden av fjorden der 
det i generasjoner har vært tradisjon for bruk av området til friluftsliv, fiske, båtliv og bading. 
Ospevika og Børøysanden er andre strender som er viktige lokale friluftsområder på den samme 
siden av fjorden. 

Tilgjengeliggjøring av friluftsområder i kommunen kunne gjerne være et tema i det videre 
planarbeidet. Det bør finnes lett tilgjengelig informasjon om de friluftsområdene som finnes i 
kommunen på kommunens nettsider, merking av tilkomstvei til disse, og en vurdering av behov for 
tiltak for å vedlikeholde områdene. For eksempel ved Ospevika er det to fine strender og variert 
terreng for aktiviteter med både gangvei og busstopp like ved, men det er skygge mesteparten av 
dagen pga svært høye grantrær i strandkanten. Er det noen muligheter for kommunen å gjøre enkle 
grep for å gjøre området mer brukervennlig på sommerstid? 
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